
Uchwała Nr XXVIII/443/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań własnych w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową 
w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2021 r.”. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXII/367/20  Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2021 rok z późniejszymi zmianami w związku z Uchwałą Nr 13/129/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w Województwie 

Warmińsko-Mazurskim w 2021 r.” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się gminom i powiatom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
21 zadań na łączną kwotę  700.000 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych 00/100) w ramach konkursu 
„Małe granty na infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim w  2021 r.”. 
2. Lista gmin i powiatów, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji 
na zadania w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-
Mazurskim w 2021 r.” stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami i powiatami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/443/21 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Lista gmin i powiatów, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na realizację zadań w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w Województwie 
Warmińsko-Mazurskim w 2021 r.” 

Lp Wnioskodawca  Nazwa zadania  koszt 
zadania 

wartość 
dofinansowania 

udział  kwoty 
dotacji  

w całkowitym 
koszcie zadania  

1 
Gmina Stawiguda Modernizacja boiska 

sportowego w Rusi 136 220,00 zł 42 000,00 zł 30,83% 

2 
Gmina Lubawa Wykonanie oświetlenia oraz 

doposażenia sześciu boisk z 
terenu Gminy Lubawa 

101 000,00 zł 42 000,00 zł 41,58% 

3 
Gmina Nidzica Rozwój infrastruktury 

sportowej w Nidzicy 150 000,00 zł 42 000,00 zł 28,00% 

4 

Gmina Olsztyn Wykonanie drenażu oraz 
odwodnienia liniowego 
budowy siedzisk klubowych 
Olimpijskiego Stadionu 
Rugby 

78 262,74 zł 27 000,00 zł 34,50% 

5 
Gmina Gietrzwałd Modernizacja stadionu rugby 

w Biesalu 101 426,95 zł 42 000,00 zł 41,41% 

6 
Gmina Miłomłyn Modernizacja infrastruktury 

stadionu miejskiego w 
Miłomłynie - II etap 

99 075,00 zł 40 000,00 zł 40,37% 

7 
Gmina Ostróda Modernizacja 

ogólnodostępnego boiska 
sportowego w m. Idzbark na 
terenie Gminy Ostróda 

110 141,00 zł 40 000,00 zł 36,32% 

8 
Gmina Piecki Rewitalizacja boiska 

sportowego oraz 
zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Krutyń 

94 371,38 zł 38 000,00 zł 40,27% 

9 

Powiat Olsztyński Poprawa stanu i rozwój 
infrastruktury sportowej w 
województwie warmińsko-
mazurskim poprzez 
modernizację bieżni 
lekkoatletycznej 3-torowej 
oraz skoczni w dal przy 
Zespole Szkół w Dobrym 
Mieście 

79 218,44 zł 30 000,00 zł 37,87% 

10 
Gmina Mikołajki Doposażenie w urządzenia 

sportowe obiektów hali 
sportowej w Mikołajkach 

26 905,90 zł 10 500,00 zł 39,02% 

11 
Gmina Miejska 
Giżycko 

Modernizacja Stadionu 
Miejskiego w Giżycku w 
zakresie zwiększenia 
natężenia oświetlenia 

418 200,00 zł 40 000,00 zł 9,56% 



zewnętrznego 

12 
Gmina Barciany Wymiana oświetlenia w hali 

sportowej w Barcianach 75 866,40 zł 31 000,00 zł 40,86% 

13 
Gmina Miejska 
Kętrzyn 

Sportowy Kętrzyn-
utworzenie placu street 
workout'u 

100 000,00 zł 37 000,00 zł 37,00% 

14 

Powiat Ostródzki Modernizacja nawierzchni 
boiska Orlik 2012 przy 
Liceum Ogólnokształcącym 
im. J. Bażyńskiego w 
Ostródzie 

110 944,38 zł 38 000,00 zł 34,25% 

15 
Gmina Kisielice Zakup i montaż wyposażenia 

dla sali gimnastycznej przy 
SP w Goryniu gm. Kisielice 

49 679,70 zł 19 000,00 zł 38,24% 

16 
Powiat Giżycki Remont parkietu w sali 

gimnastycznej I Liceum 
Ogólnokształcącego w 
Giżycku 

30 000,00 zł 11 500,00 zł 38,33% 

17 
Gmina Miasto Ełk Zwiększenie funkcjonalności 

hali lodowiskowej w Ełku 
poprzez zakup mobilnego 
boiska 

200 490,00 zł 38 000,00 zł 18,95% 

18 
Gmina Biskupiec Modernizacja hali sportowej 

wraz z wyposażeniem na 
terenie byłej jednostki 
wojskowej w Biskupcu 

100 000,00 zł 38 000,00 zł 38,00% 

19 
Gmina Kruklanki Budowa oświetlenia stadionu 

sportowego w Kruklankach 155 871,50 zł 38 000,00 zł 24,38% 

20 

Gmina Miejska 
Lidzbark 
Warmiński 

Modernizacja obiektu 
sportowego - 
pełnowymiarowego boiska 
sportowego o naturalnej 
nawierzchni poprzez 
wyposażenie w ogrodzenie 

59 086,13 zł 21 000,00 zł 35,54% 

21 

Gmina Iława Wymiana stolarki okiennej 
Sali gimnastycznej w 
budynku Szkoły 
Podstawowej we 
Franciszkowie 

133 565,00 zł 35 000,00 zł 26,20% 

SUMA: 700 000,00 zł  


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

